
                                                                                             Tuszyn, dnia 30maj 2012 roku   

 
ZGM.7021.72,2012 
 

                                       ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Tuszynie prosi o złożenie oferty w trybie art. 4 ust. 8 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

 

 Wykonywanie  prac związanych z bieżącym utrzymaniem  czystości i porządku na    

 terenie osiedla Szpitalna w Tuszynie działki nr 12/20,12/21,12/23,12/24 w okresie  

 od 01.07.2012r.do 30.06.2014r. 

 

Zakres prac do wykonania wraz z wymaganiami  

1. Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości terenów zewnętrznych 

na osiedlu Szpitalna. Zakres usług przewidzianych do wykonania obejmuje: 1) Tereny 

zielone niezabudowane - zbieranie wszelkiego rodzaju śmieci, zagrabianie liści, 

wywożenie zebranych śmieci na składowisko ( do 4 razy w roku), 2) Tereny 

utwardzone - zbieranie wszelkiego rodzaju śmieci, zamiatanie, wywożenie zebranych 

śmieci na składowisko jeden raz w tygodniu, 3) Koszenie trawy - koszenie, zgrabienie 

i wywiezienie skoszonej trawy na składowisko ( 1 raz w miesiącu), 4) Bieżące 

odśnieżenie chodników w okresie zimowym - usuwanie śniegu, lodu z chodników, 

posypywanie piaskiem.5) Odśnieżanie dojść do śmietników, dróg dojazdowych 

(wjazdów, wyjazdów dróg osiedlowych) 6) Usuwanie sopli nawisowych. 

7)Przycinanie krzewów i drzew. 

  2.Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z realizacją   

     zamówienia. W tym zakresie zamawiający wymaga aby wykonawca : 

   - posiadał  polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest    

    ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności  

    gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż  100  tys. zł. 

  3.Wykonawca zobowiązuje się do wykonania prac będących przedmiotem zamówienia z   

     należytą starannością i dokładnością zapewniając własne materiały i sprzęt potrzebny 

     do wykonania zamówienia 

  4. Termin wykonania robót: od 01.07.2012r do 30.06.2014r. 

  5. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15  

      czerwca  2012 roku do godz. 10.00 w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Tuszynie  

      ul. Parkowa 4  95-080 Tuszyn 

      z dopiskiem: Sprzątanie osiedla Szpitalna 

  6. Podana w ofercie cena musi zawierać wszystkie składniki kosztów związanych 

      z realizacją zamówienia. 

  7. Jedynym kryterium decydującym o wyborze oferty jest zaproponowana przez   

     oferenta cena        

  8. Osoby do kontaktu: 

     Teresa Rygielska   tel.  42  6143197    lub   42 232-13-87 

     Grzegorz Zieliński  

 

. 

 


